

Josch Holding ApS
Dømmestrupvej 47, 5792 Årslev

CVR-nr. 28 51 01 36

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023

Johnny Schroll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Josch Holding ApS Dømmestrupvej 47 5792 Årslev
	CVR-nr.: 28 51 01 36 Stiftet: 17. marts 2005 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Johnny Schroll
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Dansk Klimateknik A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.225 t.kr. mod 2.380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Driftsresultat	-82.705	-77.379
Indtægt af kapitalinteresse	1.191.852	2.307.655
Andre finansielle indtægter	171.963	200.900
Øvrige finansielle omkostninger	-44.426	-8.571
Resultat før skat	1.236.684	2.422.605
1 Skat af årets resultat	-12.162	-43.016
Årets resultat	1.224.522	2.379.589
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.058.148	2.283.326
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	2.223.770	39.063
Disponeret i alt	1.224.522	2.379.589

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>4.285.473</u>	<u>5.343.621</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.285.473</u>	<u>5.343.621</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.285.473</u>	<u>5.343.621</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>32.220</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.220</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.675.565</u>	<u>13.505.811</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.675.565</u>	<u>13.505.811</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.445.807</u>	<u>359.209</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.153.592</u>	<u>13.865.020</u>
	Aktiver i alt	<u>20.439.065</u>	<u>19.208.641</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.354.804	2.412.952
Overført resultat	18.758.648	16.534.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	20.297.352	19.130.030
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	25.366
Anden gæld	131.713	43.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.713	78.611
Gældsforpligtelser i alt	141.713	78.611
Passiver i alt	20.439.065	19.208.641

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	3.029.626	13.595.815	56.500	16.806.941
Udloddet udbytte	0	-2.900.000	2.900.000	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	2.283.326	39.063	57.200	2.379.589
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	2.412.952	16.534.878	57.200	19.130.030
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-1.058.148	2.223.770	58.900	1.224.522
	125.000	1.354.804	18.758.648	58.900	20.297.352

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.032	25.366
Udenlandsk udbytteskat	2.130	17.650
	<u>12.162</u>	<u>43.016</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj	<u>2.930.669</u>	<u>2.930.669</u>
Kostpris 30. april	<u>2.930.669</u>	<u>2.930.669</u>
Opskrivninger 1. maj	4.060.393	4.652.738
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.191.852	2.307.655
Udbytte	<u>-2.250.000</u>	<u>-2.900.000</u>
Opskrivninger 30. april	<u>3.002.245</u>	<u>4.060.393</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj	<u>-1.647.441</u>	<u>-1.647.441</u>
Afskrivninger på goodwill 30. april	<u>-1.647.441</u>	<u>-1.647.441</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>4.285.473</u>	<u>5.343.621</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Klimateknik A/S	Vejle	50 %
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede kapitalandele</u>
Dagsværdi 30. april		<u>13.675.565</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>20.419</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers engagement med garantiforsikringselskab er der givet pant i bankindestående og værdipapir, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 983 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.